
Undervisningsmiljøundersøgelse skoleåret 21-22, 129 ud af 137 elever deltog. 
 

 
 

 

 



 

 

 



 

 
Kommentarer til ovenstående svar: 
Jeg har glutenallergi, og synes personligt at de er virkelig gode til at huske mig/os, med 
specialkost. Jeg synes dog bollerne ikke er mine favoritter. 
De er gode til det de laver, men er ikke så god til vegetar mad. 
jeg synes alt på skolen fungerer perfekt, i lejlighederne er der blevet gjort noget ud af at man 
passer sammen. Og det kan man mærke når man er sammen med dem hele tiden. Lærerne gør et 
godt stykke arbejde, og det gør at valgfag, gymnastik og boglig undervisninger er rigtig godt. 
Skolen og køkkenet, gør det bedste de kan, ud fra de muligheder man har. De sørger altid for god 
og sund kost, og en god hygiejne. Vi får sjældent det samme, på den måde får vi meget varieret og 
prøver noget nyt. 
Jeg elsker maden her på Ågård. Jeg har lært at spise nye ting og smage på ting som jeg måske ikke 
er van til. Det fint at skolen prøver vegetar men jeg synes at det maks. skulle være 1 gang i 
måneden 
 



 
 

 
 

 
 



 
 

 
 

 
 



 
Alle er åbne og selvom man nu fejler i et spring i springgymnastik så er der ikke nogen der ser ned 
på en. 
Skolen bruger rigtig meget tid på det, og det værtsætter jeg. 
I forhold til læring så skal man som altid også selv gøre en indsats for at lære. Alle lærerne er 
meget motiveret i de fag de underviser i. Det gør også at man føler sig mere tryg og tør udfordre 
sig selv mere. 
altså man lærer noget men det kan være overflødigt meget af det. jeg er tit træt pga så få pauser 
og meget gang i hverdagen. så når man er motiveret lærer man klart mest. 
Jeg har ikke lært så meget fordi jeg var ikke kommet for at blive bedre boglig men mest af 
fokusere på mig selv og mine omgivelser. Nogen af lærene er motiverende og nogen af dem af 
dygtige, det en god blanding. Jeg synes jeg lærer noget i de valgfag jeg har, lærer dog mest i de 
valgfag jeg faktisk vil have, som spring, volley og håndbold. Der mærker jeg også at lærerne er 
dygtige og motiverende, de får mig til at gøre nogen ting som jeg aldrig turde før jeg kom på 
efterskole. 
 

 
 



 
 

 

 
 
Jeg elsker gymnastik og gymnastiklærerne er altid mega på og i godt humør. Vi har haft mange 
opvisninger men for min skyld kunne vi sagtens have flere. 
jeg synes det lød som rigtig mange opvisninger, men så snart vi var i gang gik det virkelig hurtigt. 
der er lidt mange gymnastik og det er lidt kedeligt når vi bare laver det samme hele tiden 
 



 
 

 
 

 



 
 

 
 

 

 
 



 
 

 
 

 
 



 
jeg synes at alle eleverne snakker meget fint til hinanden og der ikke rigtigt er noget mobberri 
jeg synes der er en god trivsel på skolen, folk vil hinanden det bedste og derfor er der ikke meget 
mobning på skolen. jeg trives også godt på skolen, pga. skolens værdier 
Jeg synes overhovedet ikke der er mobning på Ågård Efterskole, derfor synes jeg det er meget 
svært at svare på om lærene vil gribe ind og hvad for noget mobning der er når der ikke er noget. 
Men jeg er sikker på hvis der var mobning så ville lærerne gribe ind. 
Trivslen her på skolen er god, men vi er også unge mennesker og der vil altid forgår "mobning", 
men det er overhovedet ikke særligt slemt. Jeg har haft Corona, så derfor har jeg haft fravær. 
det er en god ide at bo i lejligheder, fordi man før et tæt bånd til flere, end hvis vi boede på gange. 
 

 
 



 
 

 
 

 
 



 
 

 
 

 
Jeg synes skole er god men også gammel. værelse er også en lille smule små, men jeg kan godt lide 
vi har en opholdsstue 
værelserne kunne godt være større, eller bare sengene så at det måske stod på en anden måde så 
der var plads til en større seng. ellers så bliver værelserne bare lidt små nogle gange. 
Faciliteterne er fine, ikke noget jeg rigtig går op i. 
jeg vil sige at skolen ikke er beskidt og at jeg godt kan lide at det er elverne der gør rent rundt på 
skolen. 
Jeg er meget tilfreds med alle skolen faciliteter. I starten tænker jeg at værelserne var meget små, 
men det vænner man sig til. 



 

 
 

 
 

 



 

 

 
 
maden på ågård er rigtig god. køkkenpersonalet gør meget ud af, at der også er god mad til dem 
med allergier osv. skolen går også meget op i at alle får noget at spise, derfor skal man komme til 
alle måltider. det fungerer godt 
Jeg synes at maden er ret god. Lidt for meget vegetar nogle gange. Før spiste jeg aldrig morgenmad 
og nu spiser jeg morgenmad hverdag 
syntes det er nogle søde køkkendamer og det er da også nogenlunde mad, men er blevet lidt træt af 
at få det samme til morgenmad hver dag så elsker når der kommer havregrød engang imellem. 
Køkkendamerne er så søde, altså køkkentjans er jo ikke det fedeste, men de hjælper til det bliver det 
sjovere. 
Jeg syntes at køkkenet laver god mad og de er god til at lave det varrieret. Jeg er en meget 
vanemenneske, og kan godt lide at der fx er det samme til morgenmad og aftensmad. Jeg syntes at 
maden til frokost, ofte er lidt skuffende. jeg tror det er lige så meget fordi at der er så meget jeg ikke 
har smagt før, af det mad de laver og så bliver man ofte sådan "ej jeg kunne godt bruge at spise 
noget jeg kender, som stegt flæsk eller boller i karry" 
 
Ågård Efterskole, august 2022 
 
 


